communication électronique indiqué par le Maître d’Ouvrage (à préciser).  

7. Acquisition du dossier de Demande de Cotation  

La version physique du dossier peut être obtenue au Service de la SIGAMP dès publication du présent avis, contre 

versement d’une somme non remboursable des frais d’achat du DAO de 85 000 (quatre-vingt-cinq mille) Francs 

CFA. Payable à la recette municipale de la Commune de Mfou.   

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier de Demande de Cotation (DC) par 

téléchargement gratuit sur les plateformes COLEPS ou PRIDESOFT disponibles aux adresses sus indiquées

[...]

any other electronic communication means indicated by the Project Owner ( to be specified).  

7. Acquisition of the Request for Quotation file  

The hard copy of the file may be obtained at SIGAMP Service, as soon as this notice is published against payment 

of a non-refundable sum of 85 000 (eighty five thousand) CFA francs for the purchase of local tax office.   

It is equally possible to freely download the soft version of the Request for Quotation File (RQ) on the COLEPS or 

PRIDESOFT platforms, available at the addresses indicated above for the electronic version.